4 **D**ix autē debet dari corp⁹ rpi secularibus:
qbus pceditur audire diuina p. d. c. alma. Ad
chi. in. d. c. alma. dīc qd nō: l; aliqui dicāt p̄iu.

5 **D**ix pregnātibus appropiquātibus pni
possit dari viaticū. Panoz. i. c. qd in te. d. pe.
t re. refert Jo. an. lepc in facto dubitātū. S; si
sibi placet qd nō dicant decedēt: t sic qd eis da-
ri nō dbeat. S; panoz. dicit qd p̄siderari qua-
litas mulieris t eius p̄studo: vt sic vbi veri
similiter dubitaretur de morte: sit locus indul-
gentie. d. c. qd i te. al's sec⁹. Lal. tū t̄ op. Jo.
an. Idem p oia putat de intrantib⁹ mare: vel
bellum campstre: vel obſessiſ: t facit qd nō:
de offi. or. pastoralis. in gl. Item cū portatur
eucharistia ad infirmū: d; portari cū pulsatoe
campanelle: t lumine pcedēt: t alijs pse-
tioz: qd cū aliquid pmissitur: vbi aliud nō appa-
ret: intelligit⁹ for⁹ pmissum: hñq p̄ ius dispo-
nit illō fieri t v̄sua obſeruat. Poterit at dari
tae viaticuz infirm⁹ in pntia statuum t ve-
nientiuz: vt pmissio intelligatur fm pditionē
status persone firme.

6 **E**xtrema vero vñctio incutantur est: pbi-
bita tempore interdicti: si an clericis vel reli-
gioſis tēpōe iterdicti sit exhibeda: S; Panoz.
in. d. c. qd in te. dicit b; doc. cōiter qd nō: l; in
facto quidā nō aduerterat. Ma ibi er duob⁹ de-
negatis: pcedis vñū dūtarat eis: vñ sepultura
ergo vñ aliud denegatum. Idem Lal. qui et
hoc intelligit in clericis non interdictis: licet d
loco interdicto etiaz posito q seruauerint in-
terdicto.

7 **S**ed nūquid offi recomendantis anime
sit pmissum: R. Lal. dicit p̄ sic. qd vñ ānerum
sacro pnie. Martiniōnū vero i dicto tpe per
mittitur: qd b; pōt quoq; tempore p legi-
timū pñsum viri t mulieris: et si p̄bentis

effent interdicti fm Immo. Sed solēnis bñdi-
etio nuptiaz fieri nō pot b; Host. et si alter
tm vir vel mulier esz iterdictus: t in loco nō
interdicto fieri. Idem Lal. Panoz. in. c. nō
est. de spon. de hoc dubitat. Et iō i hoc tenē-
da est para tutioz.

8 **D**ic sacramēto aut ordinis sciēdū q nullus
ordo conserfi pōt in loco iterdicto clericis vñ
laicis. Et rō est: qd p̄bentur ecclesiastica la-
crimenta ministrari ibi: exceptis quibusdam
casibus de quibus iste nō est. vt in. d. c. nō ē.
Si aut populus ē interdictus: cū ppter hoc
nō sit cleris interdictus poterit clerici illius
loci cū locum iterdictum ad ordines pmove-
ri: ab eo nō qui hoc de iure possit. Itēc si loc⁹
tm est interdict⁹: l; ibi nullus valeat ordinari
laici tm qui nō fuerūt culpabiles: et loc⁹ iterdi-
ctum poterit ordinari: nisi p delictum vñ/
ueritatis lata fuisse finia iterdicti i loco: qd nō
nullus de dicta vñiueritate posset ordinari b;
Lal. Idem panoz. i. d. c. nō est. Sec⁹ tm dicit
qd pñone esent iterdicto: qd tue quoq; sc̄ cō
ferant: interdictū sequit̄ easdē personas. Ad-
dit et vñ singulare qd ex necessitate poterunt
et laici ordari i loco iterdicto: sicut de pfectōe
chrismatio: arguit̄ ter. i. c. qm. de sc̄. er. li. vi.
cū nō fiat baptisim⁹: sine cor: qd ex quo pcedun-
tur aliqua sacra: que nō pñt p̄ferriri nō p cleri-
cos: ergo indirecte pmissitur ordinatio cleri-
corum. S; sine necessitate: nec clericis: nec laici
poterunt ordinari i loco iterdicto. Sed alibi
ordinabuntur: si ipi nō sunt iterdicti: ut dictū ē.
Item tpe generalis iterdicti denegatur lai
cis ecclastica sepultura: et si pñiam egerint b;
Immo. i. d. c. qd i te. Ratio est: qd iterdicti sunt
tales et si peccatoz nō sint. rvij. q. iiiij. miroz.
Sed et illi iterdicti qd nō absoluunt ab aliqua
credicatione: remanēt tamen adhuc iterdicti:
donec soluat̄ iterdictuz. Et si in morientib⁹
iterdictis apparuerit signo pnie: t postmodū
suerit solutum iterdictuz: tunc taliū corps crūt
apud ecclam trāſferenda. Et si apud ecclam:
stante adhuc iterdicto: sepulti fuerint: nō crūt
postmodū exhumandi: cum ad eum statū ve-
nīt res: a quo icipere potuit. t p̄ huiusmo-
di interdictio: cum penitentia: l; mortuaria re-
cipere: sc. p̄ eis orandū ē. Et si nō penitentia:
nec p̄ eis orandū ē: nec mortuaria recipienda.
Irrvij. vi. c. ii. Clericis vero: qui in tali gene-
ralitate non sunt iterdicti: non negatur ecclā-

. p. dicitur. 3.

stica sepultura. Ita tñ q̄ siat sine pulsatione campanarum et cessante omni solennitate. ut in d. c. qd̄ in te. Et qd̄ ibi dicitur: cu silentio. non vñ hoc intelligendū d̄ silentio funeralis officij: qz cu pcedatur qd̄ manus est. s. dicere horas et missā submissē et de ossō funerali pcedi videt. Et sic poterūt sepeliri cu ossō sine nota dicto. Et sic fm̄ moderatōem dicit. c. alma. b3 F. d. i die bus: quibus pot publice celebrari pot sepeli ri cum campanis et alijs suetis.

10 Quid aut si eccl̄a sit spāl̄ interdicta: nunquid clerci poterunt ibi sepeliri? R. Pan. in d. c. qd̄ in te. resert quosdā tenere q. nō. Host. vero t̄. qd̄ tñ valet generale quo ad oīr. qz̄ spāle quo ad quedā. Sic ergo pmittit̄ sepultura i loco generali interdicto: ita pmitti debet in spāli. Jo. an. i. d. c. qd̄ in te. tenet p̄ rium: qz̄ tertus ille loquitur de generali iterdicto. Et panor. videtur qd̄ dubia. Ita p opione Jo. an. facit. d. c. qd̄ in te. qd̄ in duplicito loco semp̄ facit mētionem de generali iterdicto. Item tunc subest rō: qz̄ nisi posset sepeliri in cimiterio alius eius eccl̄a nūc oportet cu sepeliri et cimiterio i capis. S; p ñra opinione facit. c. vt prīnilegia. de prīnile. Itē qz̄ posito generali iterdicto: quilibet eccl̄a censetur in terdicta: valde equū eis dicere: qz̄ in spāli iterdicto possint clerci illius eccl̄e ibidē sepeliri: sed alii non: cum habeant i loco eccl̄as non interdictas.

11 Vix fratres: qui et prīnilegio religiosorum quoꝝ sunt fratres admittuntur ad dominia: possint sepeliri i eccl̄ia iterdicta? R. qz̄ n̄. I. alii eccl̄is libere possint eligere sepulturam. c. de prīnile. c. vt prīnilegia.

12 Vix prīnilegiatus tpe iterdicti sup admissione ad dominia et receptione sacroꝝ: possint sepeliri i cimiterio? R. fm̄ Cal. qz̄ sic. Et idex vñ dicendum est si solū esset prīnilegiatus super auditione diuinorum dñtarat: nō facta mētē sacramentoꝝ: p regulam. L. coicam̄ vino et mortuo. Ife qz̄ aliqua eccl̄a ē iterdicta singulariter: sicut ē iterdicta p̄g delictū et i cōm̄ tñ: vel qz̄ fuit violata: nūc p̄t pochianii alia eccl̄a nō iterdicta eligere sepulturaz et audiē dñna. Sed si sit iterdicta i penam populi: et si multi ex eis nō deliquerūt: sed forte vñiuersitas vel magna ps: vel forte: qz̄ deliquit dñs: et in hoc punit: tunc pochiani non possint i alia eccl̄a eligere sepulturaz: et si non sit iterdicta: nisi for

te ex priuilegio fm̄ Inno.

13 An aut laici tpe iterdicti possint sepeliri: c. i miterio per ep̄m nō benedicto: ls sit deputatus ad sepulturaz: Jo. an. dicit q̄ oportet q̄ sit locus ad vñsum cimiteri p̄ ep̄z benedictus. Idē Jo. cal. qui dicit q̄ hoc oportet sacerdoti: qz̄ tñ ad penam eccl̄icatōis: que ponitur i cle. eos. b̄ sepul. De hoc vide. S. Eccl̄icatōe. trvij. S. ii. Item sepeliendo et eccl̄am et cimiteriꝝ interdictam psonam vel nō interdictas: sed in loco interdicto: cum ossō diuino: clerici illud ossin celebrantes sunt irregulares. S; sine ossō diuino bñ p̄t iterdicti et eccl̄am et cimiteriꝝ sepeliri: nec enim debet corpora remanente inhumata fm̄ Cal. Et si laici de facto sepelunt in cimiterio: clerici peccant: dādo eis crucez et aquam bñdicatam et censum.

i Iterdictum. iij.

14 De non seruantis iterdictum. R. Si clericus est: est ista fm̄ Osti. qz̄ scien ter celebraz̄ i loco iterdicto: vnde cuq̄ sit: efficitur irregularis: et suspensus est. extra de cle. et. mi. postulatis. t̄ d̄ sen. et. is qui. li. vi. Itē talis nō p̄t eligi: nec eligere. d. c. is qui. Itē nec potest postulari. extra de postu. prela. c. i. Item qui non seruant iterdictus: remouēdus est ab officio. d. c. postulatis. Si autem talis fit religiosus et ad nullum ordinem ordinatus. Et si irregularitatem non incurrat: qz̄ non est exp̄sum in iur. naꝝ decre. is qui. agit de sola irregularitate. que procedit ob celebratōes diuinorum: et executionem ordinum: poterit tamen aliter puniri. Et idem videtur dicendum de moniali non seruante iterdictum: quilibz tamen horum. s. religiosus et religio sa si non habent ordinem: si violent iterdictus: sunt ineligibiles actiue et passiue. Itaz et si nō habet ordinem clericalem: rōne tamē status ipsoꝝ: habent ossin celebrandi diuina fm̄ conditōem ipsoꝝ. vnde violando iterdictum: illam penā icurrerēt: cuius sūt capaces. purus vero laicus vñlāles iterdictum: qz̄ quis irregularitatem non incurrat vel suspensionem fm̄ Inno. graui ter tamen peccat: et puniendus ē pena arbitria ria per ecclesiasticum indicem. Itē ois qz̄ scien ter celebraz̄ i loco iterdicto: siue personis iterdictis a iure: vel a iudice: vel recipiens publis iterdictos ad dñna vñl̄ sacramēta vñl̄ sepulturam: et si nō sit irregularis: et iterdictus ab in-

gressu eccl^e. et d^o p^rimi^l. c. epox. li. vi. Et si in ea se ingerit in off^o suo: sit irregularis. de sen. et. is cui. li. vi. Nō tñ: q^z p^redit ep^os t alij su perioribus: vt vbi libet possint cū altari porta tili celeb^zare t celebrari sacer^z: t audire diuina q^zuis sit iterdicta terra: ciuitas: vel cast^z: tua to tñ q^z dcm ē. s. Januus. s. clausis. t c. vi l. c. si. de priuile. li. vi. Et sit p^rivilegium habent frates minores t predicator^z: vt et de p^rimi. c. in his. Et notat glo. in. d. c. si. Si tñ eis in terdicta eccl^e a: vel alius locus singularis: tunc scetus: q^z nec ep^os: nec frates predicti possent ibi celeb^zare fm. Jo. an.

Quid aut^z siga celeb^zat in loco nō interdi cto: nec ipse est interdict^z: sed tñ personis iter dictis: s. non ē irregularis: est tñ ei interdict^z ingressus eccl^e t c. d. c. epox. Idem b^z s. ed. q^z admittitur laici aliud de venientes ad diuina in eccl^e a non interdicta: cruce l^oco interdicto generaliter vel spaliter. Itz nō q^z cleric^z l^z nō sit interdict^z: tñ si exercet aliqd deputatum certo ordini in loco interdicto: n^z b^z q^z p^rmit titur a iure: ē. irregular^z: boc tñ itellig^z s. ed. vez q^z publice t pal^z more solito celeb^z: sic dicimus de eccl^oicato: vel interdicto sicut p^r celebrante. Sⁱl^r eritis interdicti: si exercet ali quod deputatu certo ordini: vbiq^z sunt ir regularis. c. is qui. r. c. is cui. de sen. et. li. vi.